
 
 

Rekonstrukce střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín – realizace 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Rekonstrukce střechy administrativní budovy 

v areálu Veleslavín - realizace“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 5. 2021  

pod. č.j. Objednatele: ZSM-53-19/OVZ-2021 

   (dále jen „Smlouva“) 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:    CZ67779999 

datová schránka:  iazgiwe 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   30320881/0710 

zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 1:  ZSMV-N-06845/VZ-2021 

 

a 

 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Se sídlem:  Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany 

doručovací adresa:  Žitenická 10, 286 01 Čáslav 

IČO:    41432037 

DIČ:    CZ41432037 

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 90993 

Datová schránka:  a7awm62 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank a.s.; číslo účtu: 2111568984/2700 

Zastoupená:   Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem  

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo Dodatku č. 1:   



 
 

Rekonstrukce střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín – realizace 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ  

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací 

v celkové výši 1.767.017,80 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 

 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání 

nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. 

sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla 

prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 286.230,00 Kč bez DPH (dále jen 

„Méněpráce“). 

 

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, 

a to celkem o 60 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je 

přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy. 

 

1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnovém listu č. 1 

odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou 

Smluvních stran. Tento Změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho 

Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“). Potřeba těchto změn závazku ze Smlouvy vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a veškeré 

tyto změny mají charakter nezbytných prací, které je nutné provést k řádnému dokončení 

Díla. 

 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu. 

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací 

navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních 

stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 1.480.787,80 Kč  

(slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát tisíc sedm set osmdesát sedm korun 

českých a osmdesát haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 310.965,44 Kč 

(slovy: tři sta deset tisíc devět set šedesát pět korun českých a čtyřicet čtyři haléřů), 

 

 

 



 
 

Rekonstrukce střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín – realizace 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

c) celkem včetně DPH 1.791.753,24 Kč 

(slovy: jeden milion sedm set devadesát jeden tisíc sedm set padesát tři korun 

českých a dvacet čtyři haléřů). 

 

 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i 

na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 

ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto 

Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické 

podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1. 

 

 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

 

 

  

Objednatel 

 

 

 

 

 



Projektant:

310 965,44 Kč                                                          

1 791 753,24 Kč                                                       

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Zjištěná silnější vrstva pěnobetonu a její likvidace bude promítnuta do výkazu výměr v podobě víceprací. V rámci 

stavby byla aktulizována potřeba lešení, některé položky budou poníženy. Stav betonové stropní desky je v lepším 

stavu než předpokládala projektová dokumenatace, proto bude položka reprofilace redukována. Nátěry ocelových 

konstrukcí, včetně nosné jsou v daleko horším stavu, než se předpokládalo, bude nutné obnovit povrchovou 

úpravu u všech ocelových prvků.  Při vydatných deštích bylo zjištěno, že současná dimenze a stav vpustí nemusí 

bezpečně odvést veškerou srážkovou vodu ze střechy, v někteých částech atiky budou proto doplněny 

bezpečnostní přepady. Některé položky ve vedlejších nákladech nebudou zhotovitelem využity, dojde k odpočtu. 

Po sejmutí plechu z atiky byl zjištěn rozdílný použitý materiál atik a nutnost vyplnit volný prostor u prefabrikátů 

atiky, to bude provedeno OSB deskami. Dešťové svody a odvětrávací potrubí je na několika místech zaneseno 

nečistotami a bude nutné provést kamerové zkoušky a potrubí pročistit. Pro dosažení minimálního spádu bude 

nutné použít další desky EPS polystyrenu pro vytvoření souvislého spádu. Po odstranění skladby střechy byl zjištěn 

havarijní stav dodatečně osazených statických táhel na stabilizaci průhybu stropů. Částečně zkorodovaná táhla 

budou zduplikována ocelovými tyčemi s odpovídajícím uchycením. 

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Změny položek ve výkazu výměr po odkrytí střešního pláště

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400 1004

Objednatel:
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12

101 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 67779999

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany

Změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: Rekonstrukce střechy administrativní budovy v areálu ZSMV Veleslavín 

Položky zařazené do méněprací nebudou čerpány, tudíž je nutné je z výkazu výměr odstranit. Ostatní nové položky 

jsou výsledkem uceleného stavebně technického průzkumu a jsou nezbytné k dokončení funkčního díla.

Část díla dotčená změnovým listem:

Střecha

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Projektová dokumentace vycházela z provedeného stavebně technického průzkumu a především z provedených 

sond. Až po plném odkrytí střešního pláště mohl být upřesněn skutečný stav.

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 480 787,80 Kč                                                       

Ano, bude uvedeno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Zápisy z kontrolních dnů č. 3 až 9

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ano, prodloužení o 60 kalendářních dnů

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 1 767 017,80 Kč                                                       

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 286 230,00 Kč                                                          

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Nové řešení:



Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

1) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování

Datum: 15.9.2021 Datum: 15.9.2021 Datum: 15.9.2021

Datum: 15.9.2021

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Realitní a stavební společnost s.r.o.



Číslo Název Důvod Vícepráce bez DPH Vícepráce s DPH Méněpráce bez DPH Méněpráce s DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

1 Změna skladby pláště 2c 508 282,20 Kč                  615 021,46 Kč                  -  Kč                                508 282,20 Kč                  615 021,46 Kč                  

2 Méněpráce střecha 2c -  Kč                                252 730,00 Kč                  305 803,30 Kč                  252 730,00 Kč-                  305 803,30 Kč-                  

3 Nátěr stožárů antény 2c 47 686,60 Kč                    57 700,79 Kč                    -  Kč                                47 686,60 Kč                    57 700,79 Kč                    

4 Nátěr pomocné konstrukce 2c 66 845,20 Kč                    80 882,69 Kč                    -  Kč                                66 845,20 Kč                    80 882,69 Kč                    

5 Bezpečnostní přepady 2c 50 760,00 Kč                    61 419,60 Kč                    -  Kč                                50 760,00 Kč                    61 419,60 Kč                    

6 Nátěr střešní nástavby 2c 105 682,20 Kč                  127 875,46 Kč                  -  Kč                                105 682,20 Kč                  127 875,46 Kč                  

7 Odpočty 2c -  Kč                                33 500,00 Kč                    40 535,00 Kč                    33 500,00 Kč-                    40 535,00 Kč-                    

8 Vyrovnání svislé části atiky 2c 56 370,20 Kč                    68 207,94 Kč                    -  Kč                                56 370,20 Kč                    68 207,94 Kč                    

9 Kamerová zkouška 2c 36 985,00 Kč                    44 751,85 Kč                    -  Kč                                36 985,00 Kč                    44 751,85 Kč                    

10 Doplnění EPS pro spád 2c 45 370,10 Kč                    54 897,82 Kč                    -  Kč                                45 370,10 Kč                    54 897,82 Kč                    

11 Vyrovnávací vrstva asf. Pásů 2c 47 082,80 Kč                    56 970,19 Kč                    -  Kč                                47 082,80 Kč                    56 970,19 Kč                    

12 Čištění svodů a kanalizace 2c 22 984,00 Kč                    27 810,64 Kč                    22 984,00 Kč                    27 810,64 Kč                    

13 Přidružené stavební práce 2c 31 705,10 Kč                    38 363,17 Kč                    31 705,10 Kč                    38 363,17 Kč                    

14 Statické zajištění táhel 2c 747 264,40 Kč                  904 189,92 Kč                  747 264,40 Kč                  904 189,92 Kč                  

Celkem 1 767 017,80 Kč              2 138 091,54 Kč              286 230,00 Kč                  346 338,30 Kč                  1 480 787,80 Kč              1 791 753,24 Kč              

Smlouva o dílo s DPH 3 931 967,60 Kč              

Vícepráce s DPH 2 138 091,54 Kč              54,38%

Méněpráce s DPH 346 338,30 Kč                  8,81%

Celková změna s DPH 2 484 429,84 Kč              63,19%

Konečné navýšení s DPH 1 791 753,24 Kč              45,57%

1c -  Kč                                             0,00%

1d -  Kč                                             0,00%

2c 2 138 091,54 Kč                           54,38%

2f -  Kč                                             0,00%

3a -  Kč                                             0,00%

3b -  Kč                                             0,00%

Kontrola 2 138 091,54 Kč                           

Změnový list 01



REKAPITULACE STAVBY Změnový list č. 01

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Veleslavín Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra , p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019-038

Rekonstrukce a oprava střechy adminsitrativní budovy v areálu Veleslavín 

1 480 787,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 480 787,80 310 965,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 791 753,24

Strana 1 z 25



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-038

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra , p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-33 500,00

-305 803,30

57 700,79

80 882,69

61 419,60

127 875,46

-40 535,00

-252 730,00

47 686,60

66 845,20

50 760,00

105 682,20

36 985,00

45 370,10

47 082,80

2019-038h

MP V střecha

VCP nátěr stožárů pro antény

VCP nátěr střešní nástavby

VON - odpočty

2019-038c

2019-038d

2019-038e

2019-038f

2019-038g

VCP nátěr pomocné ocelové kce 7 ks

VCP doplnění bezpečnostních přepadů

2019-038a VCP změna skladby střešního pláště

1 480 787,80 1 791 753,24

615 021,46508 282,20

2019-038ch VCP - vyrovnání svislé části atiky 56 370,20 68 207,94

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce a oprava střechy adminsitrativní budovy v areálu Veleslavín 

19. 7. 2021

 

2019-038n

VCP - kamerová zkouška

VCP - doplnění EPS pro vyrovnání spádu

VCP - větší vrstva asfaltových pásů

VCP - statické úpravy zajištění táhel

VCP - čištění dešťových svodů a odvětrání 

kanalizace

VCP - přidružené stavební práce nad rámec zadání

2019-038i

2019-038j

2019-038k

2019-038l

2019-038m

22 984,00

31 705,10

747 264,40

44 751,85

54 897,82

56 970,19

27 810,64

38 363,17

904 189,92

Strana 3 z 25



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra , p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 508 282,20

D HSV Práce a dodávky HSV 508 282,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 165 075,00

6 K 965041441

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2- po 

sondách ve střešním plášti zjištěna jiná skladba , 

pěnobeton celková tl.200mm, TZ, VV pouze 50mm, 

775x0,15 

m3 116,250 1 420,00 165 075,00 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

D 997 Přesun sutě 343 207,20

2 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace
t 186,000 850,00 158 100,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 186,000 233,00 43 338,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 2 046,000 10,20 20 869,20 CS ÚRS 2021 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 186*11 'Přepočtené koeficientem množství 2 046,000

2019-038a - VCP změna skladby střešního pláště

Strana 5 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 186,000 650,00 120 900,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Strana 6 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra , p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -252 730,00

D HSV Práce a dodávky HSV -252 730,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -252 730,00

9 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 -421,000 60,00 -25 260,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

10 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 -63 150,000 1,20 -75 780,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1121

11 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 -421,000 40,00 -16 840,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 

m, výšky do 10 m

8 K 985311311
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 -155,000 870,00 -134 850,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu 

kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm

2019-038c MP V střecha

Strana 7 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministrestvo vnitra , o.p, Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 686,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 644,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 644,00

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 40,000 66,10 2 644,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 45 042,60

1 K HZS2311

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník- 

není možné zaměřit výměru , obroušení, ometení, 

nátěr 

hod 120,000 332,00 39 840,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy malíř, 

natěrač, lakýrník

2 M
TLR.S2130S000

13020

TELKYD S 200 POLOLESK  RAL dle investora - barva 

jednovrstvá průmyslová antikorozní pololesklá, 

tonovatelná dle RAL, ČSN

kg 20,000 260,13 5 202,60

PP
TELKYD S 200 POLOLESK  RAL 3020 - barva jednovrstvá průmyslová 

antikorozní pololesklá, tonovatelná dle RAL, ČSN

2019-038d - VCP nátěr stožárů pro antény

Strana 8 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro MInisterstvo vnitra , o.p. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 845,20

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 66 845,20

1 K HZS2311

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník- 

není možné zaměřit výměru, obroušení , ometení , 

nátěr 

hod 170,000 332,00 56 440,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy malíř, 

natěrač, lakýrník

2 M
TLR.S2130S000

13020

TELKYD S 200 POLOLESK  RAL 3020 - barva 

jednovrstvá průmyslová antikorozní pololesklá, 

tonovatelná dle RAL, ČSN

kg 40,000 260,13 10 405,20

PP
TELKYD S 200 POLOLESK  RAL 3020 - barva jednovrstvá průmyslová 

antikorozní pololesklá, tonovatelná dle RAL, ČSN

2019-038e - VCP nátěr pomocné ocelové KCE 7 ks

Strana 9 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra , o.p. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 760,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 504,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 504,00

3 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do 

stavebních materiálů 12x0,4m
m 4,800 3 230,00 15 504,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

120 do 130 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 25 176,00

D 712 Povlakové krytiny 25 176,00

1 K 712998202 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125 kus 12,000 638,00 7 656,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce  montáž 

odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou 

vodu DN 125

2 M 28342773
přepad bezpečnostní atikový DN 125 s manžetou pro 

hydroizolaci z PVC-P
kus 12,000 1 460,00 17 520,00 CS ÚRS 2021 01

PP
přepad bezpečnostní atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-

P

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 080,00

4 K HZS2152

Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný- vyřiznutí 

na vnější straně atiky otvor v plechu , začistění otvoru 

na vnější straně atiky Pz plech.

hod 24,000 420,00 10 080,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

klempíř odborný

2019-038f - VCP doplnění bezpečnostních přepadů

Strana 10 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 11 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra , p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 682,20

D HSV Práce a dodávky HSV 14 211,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 211,50

7 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 215,000 66,10 14 211,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

D PSV Práce a dodávky PSV 78 030,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 70 848,20

2 K 783401311

Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, rozměr 

objektů výška 3,7m délka 10m x4 =148m2 , šířka 3,5m 

x výška 3,7m x4 = 51,8m2 střecha 10x3,5mx2 =70m2 , 

zadní část střechy 3,5x2,5x2=17,5m

m2 287,300 30,00 8 619,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným

1 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 287,300 11,60 3 332,70 CS ÚRS 2021 01

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 

ometením

4 K 783415103
Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný 

mezinátěr klempířských konstrukcí
m2 287,300 103,00 29 591,90 CS ÚRS 2021 01

PP
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 

samozákladující

2019-038g - VCP nátěr střešní nástavby

Strana 12 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 287,300 102,00 29 304,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 182,50

8 K 789121210 Omytí ocelových konstrukcí třídy I m2 287,300 25,00 7 182,50 CS ÚRS 2021 01

PP Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí  třídy I očištění omytím

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 440,00

6 K HZS2152

Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný- drobné 

klempířské opravy na falcované krytině a oprava 

detailů

hod 32,000 420,00 13 440,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

klempíř odborný

Strana 13 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 11. 7. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -33 500,00

D N00 Nepojmenované práce -33 500,00

D N01 Nepojmenovaný díl -33 500,00

4 K 002-4
Náklady na vytýčení všech sítí technického vybavení 

na staveništi 
kpl -1,000 5 000,00 -5 000,00

PP Náklady na vytýčení všech sítí technického vybavení na staveništi 

1 K 007-17

Skládky materiálu a mezideponie zeminy- Zhotovitel 

zajistí prostory pro skladování mateirálu a pro 

mezideponie zeminy

kpl -1,000 3 500,00 -3 500,00

PP
Skládky materiálu a mezideponie zeminy- Zhotovitel zajistí prostory pro 

skladování mateirálu a pro mezideponie zeminy

5 K 009-21
Potřebné povolení a souhlasy zajištění veškerých 

potřebných povolení pro zahájení , pro realizaci 
kpl -1,000 5 000,00 -5 000,00

PP
Potřebné povolení a souhlasy zajištění veškerých potřebných povolení 

pro zahájení , pro realizaci 

3 K 017-01 Demontáž a opětovná montáž prvků na střeše kpl -1,000 20 000,00 -20 000,00

PP Demontáž a opětovná montáž prvků na střeše 

2019-038h - VON odpočty

Strana 14 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 27. 7. 2021

Zadavatel: zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 370,20

D PSV Práce a dodávky PSV 56 370,20

D 762 Konstrukce tesařské 56 370,20

1 K 762431220
Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz 

(75,6x2)+ (12x0,5) =175,5 x0,5=87,6m2
m2 86,600 107,00 9 266,20 CS ÚRS 2021 01

PP

Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování 

a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na 

sraz

2 M 60726244
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 

18mm
m2 90,064 450,00 40 528,80 CS ÚRS 2021 01

PP deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm

VV 86,6*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 90,064

3 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 

stropů, střešních podhledů a stěn
m2 86,600 40,30 3 489,98 CS ÚRS 2021 01

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 

podhledů a stěn  hřebíky, vruty

4 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 24 m
% 532,850 5,79 3 085,22 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

2019-038ch - VCP vyrovnání svislé části atiky

Strana 15 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 14. 8. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 985,00

D PSV Práce a dodávky PSV 36 985,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 985,00

1 K 7211-R01 Doprava kpl 1,000 767,00 767,00

PP Opravy odpadního potrubí litinového  vsazení odbočky do potrubí DN 75

2 K 7211-R02 Kamerová prohlídka m 363,000 91,00 33 033,00

PP Kamerová prohlídka 

3 K 7211-R03 Záznam bude zaslán přes úschovnu kpl 1,000 195,00 195,00

PP Záznam bude zaslán přes úschovnu 

4 K 7211-R04 Revizní zpráva kpl 1,000 650,00 650,00

PP Revizní zpráva 

5 K 7211-R05 Příprava práce 2x2hod hod 4,000 585,00 2 340,00

PP Příprava práce 2x2hod 

Rekonstrukce a oprava střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín - 

VCP kamerová zkouška

Strana 16 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 14. 8. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 370,10

D PSV Práce a dodávky PSV 45 370,10

D 713 Izolace tepelné 45 370,10

1 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 400,000 34,10 13 640,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

2 M
ISV.8591057520

167

Isover EPS 100 - 50mm, λD = 0,037 (W·m-1·K-

1),1000x500x50mm, stabilizované desky pro tepelné 

izolace konstrukcí s běžnými požadavky na zatížení, 

např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá 

zatížitelnost v tlaku max. 2000kg/m2 při def. < 2%.

m2 408,000 77,77 31 730,10

PP

Isover EPS 100 - 50mm, λD = 0,037 (W·m-1·K-1),1000x500x50mm, 

stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s běžnými požadavky 

na zatížení, např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v 

tlaku max. 2000kg/m2 při def. < 2%.

VV 400*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 408,000

Rekonstrukce a oprava střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín - 

VCP doplnění EPS pro vyrovnání spádu

Strana 17 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 14. 8. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra o.p Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 082,80

D HSV Práce a dodávky HSV 22 050,30

D 997 Přesun sutě 22 050,30

2 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace
t 7,750 850,00 6 587,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 7,750 233,00 1 805,75 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 85,250 10,20 869,55 CS ÚRS 2021 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 7,75*11 'Přepočtené koeficientem množství 85,250

5 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 7,750 1 650,00 12 787,50 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 25 032,50

Rekonstrukce a oprava střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín-

VCP větší vrstva asfaltových pásů

Strana 18 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 712 Povlakové krytiny 25 032,50

1 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 775,000 32,30 25 032,50 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové dvouvrstvé

Strana 19 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 14. 8. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra o.p. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 984,00

D PSV Práce a dodávky PSV 22 984,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 984,00

1 K 721910922 Pročištění svodů  do DN 300 m 105,000 182,00 19 110,00 CS ÚRS 2021 01

PP Pročištění  ležatých svodů do DN 300

2 K 721-R1 Doprava na stavbu kpl 2,000 767,00 1 534,00

PP Doprava na stavbu

3 K 721-R2 Přípravné práce před čištěním kanalizace hod 4,000 585,00 2 340,00

PP Přípravné práce před čištěním kanalizace 

Rekonstrukce a oprava střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín - 

VCP - čištění dešťových svodů a odvětrání kanalizace

Strana 20 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 705,10

D PSV Práce a dodávky PSV 19 213,10

D 712 Povlakové krytiny 4 916,77

1 K 712300832

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé-

odstranění asfaltových pásů při zahájení prací po 

odstávce 

m2 12,000 32,30 387,60 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové dvouvrstvé

2 K 712341559

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše- navaření dvou vrstev 

asfaltových pásů pro zajištění střešního pláště proti 

zatékání z důvodu pozastavení stavby 

m2 24,000 105,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP v plné ploše

3 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem- dodávka materiálu pro zajištění 

m2 27,600 67,00 1 849,20 CS ÚRS 2021 01

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze 

skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 27,600

Rekonstrukce a oprava střechy administrativní budovy v areálu Veleslavín - 

VCP - přidružené stavební práce nad rámec zadání

Strana 21 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,170 941,00 159,97 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 14 296,33

5 K 764002871

Demontáž lemování zdí do suti- svislý atikový plech , 

plech se musí odstranit z důvodu napojení svislé 

izolace 

m 175,200 81,60 14 296,33 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 492,00

6 K HZS1292

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník- odsávání 

vody na odkrytém střešním plášti po dobu zastavení 

stavby , uprostřed střešního pláště je střecha prohnutá 

o 50mm a je nutné odsávat vody z důvodu  možného 

zatečení do objektu

hod 24,000 331,00 7 944,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 

stavební dělník

7 K HZS2131

Hodinová zúčtovací sazba zámečník- vyvrtání otvorů 

do stávajícíh U profilů na chodbách , které jsou nyní 

plné vody ze zátoků  střením pláštěm 

hod 12,000 379,00 4 548,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

zámečník

Strana 22 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleslavín Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministrestvo vnitra p.o. Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
747 264,40

2 M 130100-R1
Dodávka ocel kruhová tažená D32 S235JR- odběr 

pouze po 6m tyčích 42 táhel 
m 256,200 248,00 63 537,60

PP Dodávka ocel kruhová tažená D32 - odběr pouze po 6m tyčích 42táhel 

3 M 130100-R2 Dodávka napínáku D32 ks 42,000 799,00 33 558,00

PP Dodávka napínáku D32

4 M 130100-R3
Dodávka L 100/65/10 S235JR 42patek spotřeba na 

jednu patku 1m
m 42,350 420,00 17 787,00

PP Dodávka L 100/65/10 S235JR 42patek spotřeba na jednu patku 1m

5 M 130100-R4
Dodávka L150/75/11 S235 42 patek spotřeba na jednu 

patku 2m
m 84,700 582,00 49 295,40

PP Dodávka L150/75/11 S235 42 patek spotřeba na jednu patku 2m

6 M 130100-R5
Dodávka ocel plochá 200/10 S235JR - styčníkové 

plechy 28ks po 200mm
m 5,600 614,00 3 438,40

PP
Dodávka ocel plochá 200/10 S235JR - styčníkové plechy 28ks po 

200mm

D PSV Práce a dodávky PSV 8 725,05

D 767 Konstrukce zámečnické 8 725,05

14 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 6 463,000 1,35 8 725,05 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

Rekonstrukce a oprava střechy administrativní budovy v areálu 

Veleslavín- VCP- statické úpravy zajištění táhel

Strana 23 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 372 217,95

7 K HZS2132

Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný- 

navaření napínáků na táhla včetně vybroušení konusu 

pro V svar, nakrácení tyčí 

hod 145,000 420,00 60 900,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

zámečník odborný

8 K HZS2132

Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný- 

navaření napínáků na táhla včetně vybroušení konusu 

pro V svar, nakrácení tyčí 

hod 134,000 420,00 56 280,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

zámečník odborný

9 K HZS2132

Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný- 

navaření napínáků na táhla včetně vybroušení konusu 

pro V svar, nakrácení tyčí 

hod 56,000 420,00 23 520,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

zámečník odborný

10 K HZS2132

Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný- 

navaření napínáků na táhla včetně vybroušení konusu 

pro V svar, nakrácení tyčí 

hod 168,000 420,00 70 560,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

zámečník odborný

11 K HZS2132

Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný- 

navaření napínáků na táhla včetně vybroušení konusu 

pro V svar, nakrácení tyčí 

hod 168,000 420,00 70 560,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

zámečník odborný

17 K HZS2162

Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný- odstranění 

stávajících asfaltových pásů navařených na 

betonových patkách pro zajištění proti zatečení , 

očištění stávající ocel KCE pro navaření objímek 42 

patek

hod 168,000 420,00 70 560,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

izolatér odborný

12 K HZS2311
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník- 

nátěr ocelových výrobků táhel a objímek 
hod 48,000 332,00 15 936,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy malíř, 

natěrač, lakýrník

13 M
TLR.S2130S

00013020

TELKYD S 200 POLOLESK  RAL 3020 - barva 

jednovrstvá průmyslová antikorozní pololesklá, 

tonovatelná dle RAL, ČSN

kg 15,000 260,13 3 901,95

PP
TELKYD S 200 POLOLESK  RAL 3020 - barva jednovrstvá průmyslová 

antikorozní pololesklá, tonovatelná dle RAL, ČSN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 198 705,00

Strana 24 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 100,00

19 K 013002000

Projektové práce- statické posouzení závady, návrh 

řešení, projektová dokumentace, provádění sond ocel 

KCI a stávajících táhel 

kpl 1,000 39 100,00 39 100,00 CS ÚRS 2021 01

PP Projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 53 125,00

20 K 030001000

Zařízení staveniště- prodloužení zařízení staveniště 

náklady na oplocení, buňky, sociální zařízení , 

posunutí termínu dokončení o 2,5měsíce , původní 

termín 4měsíce celkem 85.000 za zařizení staveniště 

poměr na jeden měsíc 21.250

kpl 2,500 21 250,00 53 125,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 55 600,00

15 K 061002000

Vliv klimatických podmínek- montáž zábrany proti větru 

pro možnost svařování , 14 sloupů, 42 patek , bednění 

OSB desky, plocha vodorovná pro svařování v leže, 

zajištění proti vzplanutí asfaltových pásů 

kpl 1,000 55 600,00 55 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vliv klimatických podmínek

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 50 880,00

16 K 081002000
Doprava zaměstnanců - 14 dní Čáslav - Praha 

dodávka
kpl 14,000 1 920,00 26 880,00 CS ÚRS 2021 01

PP Doprava zaměstnanců

18 K 767-R1

Spotřební materiál pro svařování, broušení, řezání na 

stavbě, drát, plyn, brusné a řezné kotouče, drobný 

spojovací materiál

kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

PP
Spotřební materiál pro svařování, broušení, řezání na stavbě, drát, plyn, 

brusné a řezné kotouče

Strana 25 z 25




